
779456-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 779456-2023 - Rezultat
Cehia-Praga: Servicii IT: consultanţă, dezvoltare de software, internet şi asistenţă
OJ S 247/2023 22/12/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Ministerstvo zdravotnictví
Număr naţional de înregistrare: 00024341
Adresă: Palackého náměstí 375/4
Localitate: Praha
Cod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Cod poștal: 12800
Țară: Cehia
Persoană de contact: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
E-mail: vz@mt-legal.com
Telefon: +420 222866555

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://www.mzcr.cz/
Adresa profilului cumpărătorului: http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMZ

Tipul autorității contractante
Minister sau orice altă autoritate națională sau federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau 
locale ale acestora

Activitate principală
Sănătate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Koordinace přípravy a realizace projektů elektronizace zdravotnictví

Cod CPV principal
72000000 Servicii IT: consultanţă, dezvoltare de software, internet şi asistenţă

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování organizačních, řídících a administrativních 
služeb spojených s řízením, realizací, dokumentací a vykazováním (interním i externím) 
projektů ICT, a to včetně podpory při přípravě zadávacích podmínek a koordinaci dodavatelů; 
podpoře projektového řízení a řízení služeb, poskytování metodických činností; poskytování 
služeb souvisejících s řízením životních cyklů ICT projektů a kontrole kvality služeb z oblasti 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/779456-2023
mailto:vz@mt-legal.com?subject=TED
https://www.mzcr.cz/
http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMZ


779456-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

ICT a v poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti projektového řízení. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou také odborné a konzultační služby v oblasti 
programového managementu, Enterprise a ICT architektury, architektury kybernetické 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů.
Bližší specifikaci předmětu veřejné zakázky lze najít v zadávací dokumentaci.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 92 768 000,00 CZK

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
72220000 Servicii de consultanţă privind sistemele informatice şi servicii de consultanţă 
tehnică, , 72200000 Servicii de programare şi de consultanţă software 72310000 Servicii de 
procesare de date

Locul de executare
Cod NUTS: CZ0 Česko
Locul principal de executare: Místem plnění je Česká republika, místo plnění je podrobně 
specifikováno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

Descrierea achiziţiei publice
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování organizačních, řídících a administrativních 
služeb spojených s řízením, realizací, dokumentací a vykazováním (interním i externím) 
projektů ICT, a to včetně podpory při přípravě zadávacích podmínek a koordinaci dodavatelů; 
podpoře projektového řízení a řízení služeb, poskytování metodických činností; poskytování 
služeb souvisejících s řízením životních cyklů ICT projektů a kontrole kvality služeb z oblasti 
ICT a v poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti projektového řízení. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou také odborné a konzultační služby v oblasti 
programového managementu, Enterprise a ICT architektury, architektury kybernetické 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů.
Bližší specifikaci předmětu veřejné zakázky lze najít v zadávací dokumentaci.

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da
Identificarea proiectului: Národní plán obnovy

Informații suplimentare
II.2.5) Hodnotící kritéria
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle 
ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové ceny.
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou by nabídka, která v souhrnu nejlépe naplnila stanovená 
kritéria hodnocení: Kritéria hodnocení Váha
A.
Nabídková cena – Základní projektový tým



779456-2023 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

60 %
B.
Nabídková cena – Rozšířený projektový tým
40 %

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2023/S 134-425642

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
11/12/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 3
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 2
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 3
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Deepview s.r.o.
Număr naţional de înregistrare: 24734462
Adresă: Všehrdova 560/2
Localitate: Praha - Malá Strana
Cod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Cod poștal: 11800
Țară: Cehia
Telefon: +420 222362033

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/425642-2023


779456-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Adresă internet: https://www.deepview.cz/
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 92 768 000,00 CZK

Informații privind subcontractarea
Este probabil să se recurgă la subcontractarea contractuluiDescriere succintă a părţii din 
contract care urmează să fie subcontractată: 
Na plnění předmětu veřejné zakázky se bude podílet poddodavatel:
- Corpus Solutions a.s., se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 25764616; 
poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu role Architekt kybernetické bezpečnosti 
(seniorní pozice); procentní podíl 6 %;
- enovation s.r.o., se sídlem Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 27909751; 
poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu rolí Administrátor projektu a Správce 
dokumentace; procentní podíl 12 %;
- DELTA ADVISORY a.s., se sídlem U Mlýnského kanálu 699/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
24709867; poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu rolí Projektový vedoucí 
(seniorní pozice), Administrátor projektu a Manažer kvality (seniorní pozice); procentní podíl 
17 %.

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: http://www.uohs.cz

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 

https://www.deepview.cz/
mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


779456-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: http://www.uohs.cz

Data expedierii prezentului anunț
20/12/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz

